
 

 

 
PORTARIA Nº 1.925 DE 16 DE SETEMBRO DE 2016 

 
A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 1.173, de 31 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de 
2016;  

 
considerando o Memo. 137/DIRAD-TL; de 02 de agosto de 2016; 
 
considerando o Processo/IFMS n° 23347.014947.2016-58, 
 

 
RESOLVE 

 
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão de 

Recebimento Definitivo das obras de Instalação do Sistema de Ar Condicionado dos Campi Aquidauana 
e Três lagoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul: 
 

Campus Aquidauana 
 

COMISSÃO 

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO 

Diogo Chadud Milagres 2967419 Presidente  

Celio Gianelli Pinheiro 2240768 Membro 

Maurílio Carvalho Almeida 2103458 Membro 

Stone Marisco Duarte 2321137 Membro 

 
Campus Três Lagoas 
 

COMISSÃO 

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO 

Paulo César da Silva 1284913 Presidente  

Celio Gianelli Pinheiro 2240768 Membro 

Antonio Eládio Victória Neves 1200096 Membro 

José Aparecido Jorge Júnior 2084936 Membro 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá vigência conforme 

o prazo de entrega das obras supracitadas. 
 

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
 

Marcelina Teruko Fujii Maschio  

Diretora Executiva 

no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 1.173/16 

 
 
 



 

 
2 

 
 
 


